[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ - ГЛАВА
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	08.07.2019
	с. Большое Ремонтное
	№ 6

О назначении Собрания граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение»:

1. Для обсуждения вопросов местного значения, информирования населения о деятельности органов местного самоуправления «Калининское сельское поселение» и должностных лиц Администрации муниципального образования «Калининское сельское поселение»  назначить Собрание граждан    на 23 июля 2019 года:

1.1. в с. Богородское  время проведения: 10 часов 00 минут, место проведения: здание «Богородский СДК» ул. Буденного д.14.

2. Для обсуждения вопросов местного значения, информирования населения о
деятельности органов местного самоуправления «Калининское сельское поселение» и должностных лиц Администрации муниципального образования «Калининское сельское поселение»  назначить Собрание граждан    на 24 июля 2019 года:

2.1. в с. Большое Ремонтное  время проведения: 10 часов 00 минут, место проведения:

здание МКУК «Большеремонтненский СДК» ул. Ленина д.42.
3. Утвердить повестку дня Собрания граждан согласно приложению.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов –
глава Калининского сельского поселения
	                                     Г.В. Ворожбитов

	Приложение

к распоряжению

 Председателя Собрания депутатов-главы Калининского сельского поселения

от 08.07.2019 № 6

Повестка дня

Собрания граждан села Богородское

	№

п/п
	Тема

	Докладчик
	Содокладчик

	1
	Отчет главы Администрации Калининского сельского поселения о проделанной работе Администрации за второе полугодие 2018 года
	Мазирка Г.Н.

	2
	О пожарной безопасности

	Мазирка Г.Н.
	Цыкалова

	3
	Отчет УП МО МВД России «Ремонтненский»

	Ляшенко А. А.

	4
	Разное

Повестка дня

Собрания граждан села Большое Ремонтное

	№

п/п
	Тема

	Докладчик
	Содокладчик

	1
	Отчет главы Администрации Калининского сельского поселения о проделанной работе Администрации за первое  полугодие 2019 года
	Мазирка Г.Н.

	2
	О пожарной безопасности

	Мазирка Г.Н.
	Цыкалова

	3
	Отчет УП МО МВД России «Ремонтненский»

	Ляшенко А. А.

	4
	Разное